صدور فرمان گسترش
کمربند ایمنی

والری گراســیموف، رئیس ســتاد کل نیروهای مسلح
روسیه گفت که پوتین دستور داده در سال ۲۰۲۶ کمربند
امنیتی در مناطق سومی و خارکیف، نزدیک مرز روسیه،
یابد. خبرگزاری روسی ریانووستی نوشــت گســترش
که گراســیموف همچنین از گروه رزمی شــمال بازدید
کرده اســت. این گــروه رزمی که اوایــل ۲۰۲۴ )۱۴۰۳
خورشیدی( تشکیل شد، در شمال‏شرق اوکراین فعالیت
می‏کند و تلاش دارد یک منطقه حائل در طول مرز ایجاد
کند و نیروهای اوکراینی را برای پیشروی‏های بیشتر عقب
براند. پوتین بارها کمربند امنیتی را به عنوان راهی برای
دور کردن نیروها و سلاح‏های اوکراینی از مرزهای روسیه
معرفی کرده و به گلوله‏باران و حملات پهپادی از ســوی
اوکراین به مناطقی مانند بلگورود و کورسک اشاره کرده
است.